

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	4	Chibo	M/F	48.50	12.13	Luis Manuel Parreira Fadista	3.30	4.13	50.08
001A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Vitoriano Manuel Quaresma Moço	100.00	126.00	126.00
002	7	Borrego	M/F	257.05	36.72	Vitoriano Manuel Quaresma Moço	4.70	4.81	176.63
002A	7	Chibo	M	67.90	9.70	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	6.50	6.01	58.30
002B	1	Borrego	M	19.40	19.40	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	6.50	6.51	126.29
002C	3	Cabra	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	75.00	103.00	103.00
003	15	Borrego	M/F	538.35	35.89	Monte das Catacuzes	5.00	4.90	175.86
003A	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Francisco Salvador Magrinho	135.00	176.00	176.00
003B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Nelson Batista	135.00	160.00	160.00
003C	1	Borrego	M	77.60	77.60	Monte das Catacuzes	2.50	2.53	196.33
004	4	Borrego	F	92.15	23.04	Carmen de Jesus Carvalho Safara	5.50	5.20	119.80
004A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Chagas Neves	100.00	101.00	101.00
005	20	Borrego	M/F	708.10	35.41	AJASUL	5.80		
006	8	Borrego	M	242.50	30.31	Carmen de Jesus Carvalho Safara	5.30	5.01	151.87
006A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	RUI MIGUEL DIAS CAINO DUARTE	140.00	202.00	202.00
006B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	RUI MIGUEL DIAS CAINO DUARTE	40.00	61.00	61.00
007	11	Borrego	M	397.70	36.15	Ana Pinto	4.70	5.09	184.03
007A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	André Vieira	60.00	92.00	92.00
007B	1	Borrego	F	29.10	29.10	Ana Pinto	5.32	4.81	139.97
008	12	Borrego	M/F	189.15	15.76	Ana Pinto	5.54	6.36	100.25
008A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	André Vieira	110.00	144.00	144.00
009	18	Borrego	M/F	606.25	33.68	Manuel Francisco Trouxa Fanica	5.00	5.01	168.74
009A	15	Chibo	M	174.60	11.64	António Henriques Brito	4.50	5.61	65.30
009B	1	Chibo	M	19.40	19.40	António Henriques Brito	3.00	3.36	65.18
010	6	Carneiro	M	0.00	0.00	Fontes Longas	150.00	201.00	201.00
010A	3	Borrego	M	160.05	53.35	António Henriques Brito	3.60	4.25	226.74
010B	1	Borrego	F	33.95	33.95	António Henriques Brito	4.90	4.60	156.17
010C	2	Malato	M	0.00	0.00	Fontes Longas	160.00	248.00	248.00
011	4	Borrego	M/F	130.95	32.74	Fontes Longas	4.00	4.71	154.19
011A	6	Borrego	M/F	252.20	42.03	Belmira Cordeiro Casaca	4.75	4.76	200.08
011B	1	Malato	M	0.00	0.00	Belmira Cordeiro Casaca	150.00	151.00	151.00
011C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Belmira Cordeiro Casaca	100.00	102.00	102.00
011D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	José Sabino do Reguengo Nunes	40.00	43.00	43.00
012	11	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Barrocal Exploracao	180.00	226.00	226.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
						Caca Pesca e Turismo			
012A	10	Borrego	M	329.80	32.98	Mariana Barahona	5.10	5.16	170.18
013	15	Borrego	M/F	397.70	26.51	Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	5.40	5.03	133.36
013A	9	Borrego	M/F	349.20	38.80	António Chora	4.70	5.02	194.78
014	28	Borrego	M/F	698.40	24.94	AJASUL	5.80		
015	25	Borrego	M/F	596.55	23.86	AJASUL	5.80		
016	14	Borrego	M	533.50	38.11	MPM	5.25	4.70	179.10
016A	20	Borrego	M/F	485.00	24.25	André Vieira	5.36	5.12	124.16
017	18	Borrego	M/F	591.70	32.87	António Manuel Branquinho Amador	5.00	5.17	169.95
017A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	50.00	70.00	70.00
017B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	50.00	79.00	79.00
017C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Manuel Branquinho Amador	140.00	171.00	171.00
018	25	Borrego	M	693.55	27.74	Ajasul	5.40	5.05	140.10
018A	3	Borrego	M	135.80	45.27	Ajasul	3.80	4.89	221.35
018B	2	Borrego	M	72.75	36.38	Vítor Dez Reis	4.60	5.00	181.88
019	22	Borrego	F	683.85	31.08	João Julio Meireles Xavier	5.10	4.90	152.31
019A	23	Borrego	M	824.50	35.85	João Julio Meireles Xavier	4.90	5.09	182.47
020	18	Borrego	M/F	421.95	23.44	Fonte Furada, Lda	5.80	5.25	123.07
020A	8	Borrego	M/F	208.55	26.07	António Manuel Saraiva Caeiro	5.50	5.20	135.56
020B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Saraiva Caeiro	130.00	70.00	70.00
021	25	Borrego	M	873.00	34.92	António Fialho	5.00	5.16	180.19
022	14	Borrego	M/F	388.00	27.71	Teresa Grilo	5.20	5.28	146.33
022A	6	Borrego	M	305.55	50.93	Teresa Grilo	3.70	4.77	242.91
023	29	Borrego	M/F	926.35	31.94	Quinta Velha	5.20	5.22	166.74
024	30	Borrego	M/F	664.45	22.15	Savaimo, Lda	5.80	5.81	128.68
025	8	Borrego	M/F	252.20	31.53	Alexandra Maria Santos Silveira	5.10	5.20	163.93
025A	3	Borrego	M/F	101.85	33.95	AJASUL	5.00	5.19	176.20
025B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	150.00	131.00	131.00
026	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta Velha	180.00	192.00	192.00
026A	10	Borrego	M/F	281.30	28.13	António Leal Pinheiro	5.40	5.42	152.46
027	20	Borrego	M/F	635.35	31.77	Antonio Manuel Condeço	5.00	5.19	164.87
027A	21	Borrego	M/F	620.80	29.56	Moinho de Vento	5.20	5.21	154.02
028	8	Borrego	M/F	155.20	19.40	ANCORME	5.20	6.09	118.15
028A	9	Borrego	M/F	310.40	34.49	António Manuel Pires Moises	5.00	5.16	177.96
028B	1	Malato	M	0.00	0.00	António Manuel Pires Moises	180.00	131.00	131.00
029	50	Borrego	M	1391.95	27.84	F. E. A	5.50	5.55	154.51
029A	1	Borrego	M	29.10	29.10	F. E. A	2.00	2.21	64.31
030	41	Borrego	M	858.45	20.94	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	6.20	5.82	121.86

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
031	20	Borrego	M/F	586.85	29.34	Camilo José Dimas Bico	5.00	5.03	147.59
031A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	120.00	121.00	121.00
031B	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	150.00	151.00	151.00
032	30	Borrego	M/F	708.10	23.60	João Alexandre Dimas Bico	5.70	5.71	134.78
033	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	80.00	90.00	90.00
033A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Ajasul	130.00	133.00	133.00
033B	1	Borrego	F	38.80	38.80	Ajasul	4.70	4.71	182.75
034	20	Borrego	M	591.70	29.59	Henrique Fernando Fialho Valente	5.30	5.31	157.10
035	11	Borrego	M/F	300.70	27.34	Maria Alice Prates	5.30	5.41	147.89
035A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Gramachacoop	150.00	151.00	151.00
035B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Alice Prates	90.00	92.00	92.00
036	19	Borrego	M/F	688.70	36.25	AJASUL	4.80	4.81	174.35
036A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	120.00	121.00	121.00
037	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	120.00	121.00	121.00
037A	6	Borrego	M/F	164.90	27.48	Paulo Damásio	5.40	5.06	139.07
037B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Ajasul	130.00	131.00	131.00
037C	6	Borrego	M/F	189.15	31.53	Essencial da Paisagem, Lda	5.10	5.11	161.09
038	4	Borrego	M/F	150.35	37.59	Fernando Caveira	4.50	4.72	177.41
038A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Fernando Caveira	110.00	170.00	170.00
038B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Fernando Caveira	110.00	170.00	170.00
039	50	Borrego	M	1445.30	28.91	F. E. A	5.50	5.03	145.40
040	25	Borrego	M/F	722.65	28.91	AJASUL	5.50	5.03	145.40
041	50	Borrego	M/F	1440.45	28.81	António Leal Pinheiro	5.50		
042	5	Borrego	M/F	164.90	32.98	Vitor Manuel Tomaz de Oliveira	5.10	5.11	168.53
042A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Vitor Manuel Tomaz de Oliveira	140.00	141.00	141.00
043	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Nelson Batista	100.00	107.00	107.00
044	13	Ovelha	F	0.00	0.00	Nelson Batista	100.00	101.00	101.00
044A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Francisco Salvador Magrinho	100.00	60.00	60.00
045	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Nelson Batista	100.00	101.00	101.00
045A	14	Ovelha	F	0.00	0.00	Nelson Batista	100.00	101.00	101.00
046	16	Borrego	F	475.30	29.71	Nuno Campos Cabral	5.30	4.70	139.62
047	16	Borrego	M	538.35	33.65	Nuno Campos Cabral	5.10	5.12	172.27
048	31	Borrego	M/F	683.85	22.06	Monte das Catacuzes	6.00	5.71	125.96
049	5	Borrego	F	126.10	25.22	Jose Luis Bagao	5.90	5.20	131.14
049A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Bagao	50.00	83.00	83.00
049B	27	Borrego	M	688.70	25.51	Jose Luis Bagao	5.90	5.25	133.91
050	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Diamantino Mendes	130.00	200.00	200.00
050A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Diamantino Mendes	70.00	98.00	98.00
050B	2	Borrego	M	72.75	36.38	Diamantino Mendes	4.80	5.04	183.33
051	48	Borrego	M	1358.00	28.29	F. E. A	5.50	5.03	142.31
052	20	Borrego	M/F	611.10	30.56	José Joaquim Nunes Letras	5.30	4.91	150.03

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
053	26	Chibo	M/F	324.95	12.50	APCRS-Associação Port.Caprincultores Raça Serpentina	5.00	5.48	68.49
054	34	Chibo	M/F	363.75	10.70	APCRS-Associação Port.Caprincultores Raça Serpentina	5.50	5.68	60.77
055	10	Borrego	M	203.70	20.37	Diamantino Mendes	6.20	6.21	126.50
055A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Diamantino Mendes	100.00	101.00	101.00
056	25	Borrego	M	902.10	36.08	António Fialho	5.00	4.70	169.59
057	15	Borrego	M/F	548.05	36.54	Adelina Beatriz Mendes Granadeiro Parreiras	5.20	4.70	171.72
058	35	Borrego	M/F	1105.80	31.59	João Augusto Cardoso Pisaflores	5.30		
059	30	Borrego	M/F	984.55	32.82	João Augusto Cardoso Pisaflores	5.30		
060	11	Borrego	M/F	281.30	25.57	João Manuel Ferreira Arvanas	5.50	5.20	132.98
060A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	João Manuel Ferreira Arvanas	140.00	186.00	186.00
061	20	Borrego	M/F	596.55	29.83	AJASUL	5.30	5.02	149.73
062	20	Borrego	M/F	591.70	29.59	AJASUL	5.40	5.03	148.81
063	6	Borrego	M	208.55	34.76	Miguel Angelo Charrua de Matos	5.00	5.15	179.01
064	14	Borrego	M/F	426.80	30.49	AJASUL	5.50		
065	73	Borrego	M/F	2381.35	32.62	AJASUL	5.50		